
 

Título: Listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso de estabilizacion. 
Bloque II

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso de selección de personal 
de la oferta de empleo publico del año 2022, extraordinario para la estabilización 
temporal. Bloque II

TEXTO.- 

Por Decreto de Alcaldía 2024/1446 de fecha 06 de noviembre de 2024 se ha dictado la siguiente 
resolución:

“Resultando que, por Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, en sesión celebrada el día 25 de julio de 
2024, fueron aprobadas las Bases Específicas que han de regir en los siguientes procesos selectivos para la selección 
de personal, en ejecución de la Oferta de Empleo Público para el año 2022, extraordinario, para la estabilización del 
empleo temporal de este Ayuntamiento, siendo estas las siguientes:

1. OFICIAL ALBAÑIL 2ª – C2

1. OPERARIO DE SEÑALIZACIÓN VIARIA - C2

2. PINTOR OFICIAL 1ª - C2

3. TRACTORISTA DE MEDIO AMBIENTE – C2

4. AUXILIAR CLÍNICA GERIATRÍA – C2

5. LOCUTOR DE RADIO – C2

6. OFICIAL DE ALBAÑILERÍA DE 1ª - C2

7. MONITOR JUVENIL ECOLOGÍA – C2

8. CONDUCTOR CAMIÓN Y MÁQUINA – C2

9. AUXILIAR ADMINISTRATIVO CON CAPACIDAD DIFERENTE – C2

10. PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA – AP

11. CUIDADOR LIMPIADOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS – AP

12. PEÓN JARDINERÍA – AP

13. PEÓN IMBORNALES – AP

14. PEÓN ALBAÑILERÍA – AP

15. PEÓN LAVANDERÍA – AP

16. VIGILANTE DE ZONAS VERDES – AP

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
0



 

17. PEÓN JARDINERÍA DE FIN DE SEMANA – AP

18. AYUDANTE DE HERRERO – AP

19. OPERARIO MANTENIMIENTO EDIFICIOS Y SERVICIOS MULTIPLES - AP

20. PEÓN LIMPIEZA VIARIA/CONDUCTOR MÁQUINA BARREDORA – AP

21. CONSERJE CENTRO JOVEN – AP

22. CONDUCTOR OPERARIO VOLUMINOSOS - AP

Resultando que las bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real nº 148, de 31 
de julio de 2024, así como en el Boletín Oficial del Estado nº 209 de 29 de agosto de 2024, y en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento.

Atendiendo que, en el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes, que fue 
publicada en el BOP nº 202 del día 16 de octubre de 2024 y cuyo plazo finalizó el día 30 de octubre de 2024, se han 
formulado varias reclamaciones siendo resueltas de la siguiente manera:

- Vista  la  alegación  presentada  por  D.  Prisco  García-Consuegra  Martin-Consuegra,  con  DNI 
***7584**, con número de registro 202499900010053, con fecha 20/10/2024, en la que presenta la 
documentación requerida (título académico exigido y Carnet de conducir B) para subsanar y optar 
a una plaza de Pintor Oficial de primera, queda estimada la reclamación.

- Vista la alegación presentada por D. David Minguelez Mingallón, con DNI ***8150**, con número 
de  registro  202499900010092,  con  fecha  21/10/2024,  en  la  que  presenta  la  documentación 
requerida (Carnet de conducir B) para subsanar y optar a una plaza de Pintor Oficial de primera, 
queda estimada la reclamación.

- Vista la alegación presentada por Dña. Eva Garrido Aranda, con DNI ***1400**, con número de 
registro 202499900010310, con fecha 28/10/2024, en la que presenta documentación para optar a 
una plaza de Monitor juventud/ecología, queda desestimada la reclamación ya que no presenta 
la documentación requerida (Titulo de monitor de actividades Juveniles).

- Vista la alegación presentada por D. Sergio Muñoz Céspedes, con DNI ***9377**, con número de 
registro 202400005156, con fecha 24/10/2024, en la que presenta la documentación requerida 
(CAP) para optar a una plaza de conductor camión y máquinas, queda estimada la reclamación.

- Vista la alegación presentada por Dña. Ausencia Hervas Nielfa, con DNI ***6240**, con número 
de registro 202400004950, con fecha 17/10/2024, en la que presenta la documentación requerida 
(Carnet de conducir B y Carnet de fitosanitario) para optar a una plaza de peón de jardinería, 
queda estimada la reclamación.

- Vista  la  alegación  presentada  por  Dña.  Eva  Maria  Sánchez  Molina,  con  DNI  ***7613**,  con 
número de registro 202400004961, con fecha 17/10/2024, en la que presenta la documentación 
requerida (Carnet de fitosanitario) para optar a una plaza de peón de jardinería, queda estimada 
la reclamación.

- Vista la alegación presentada por D. David Cabezas Morales, con DNI ***1132**, con número de 
registro 202499900009937, con fecha 16/10/2024, en la que presenta la documentación requerida 
(Carnet de fitosanitario) para optar a una plaza de vigilante de zonas verdes, queda estimada la 
reclamación.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 1
0



 

- Vista la alegación presentada por D. Miguel Ángel Cruz de la Beldad, con DNI ***7121**, con 
número de registro 202400005010, con fecha 18/10/2024, en la que presenta documentación para 
optar a una plaza de vigilante de zonas verdes, queda desestimada la reclamación ya que no 
presenta la documentación requerida (Carnet de fitosanitario).

- Vista la alegación presentada por Dña. Joana Sanchez Buitrago, con DNI ***9757**, con número 
de registro 202400005173, con fecha 24/10/2024, en la que presenta documentación para optar a 
una plaza de vigilante de zonas verdes, queda desestimada la reclamación ya que no presenta 
la documentación requerida (Carnet de fitosanitario).

- Vista la alegación presentada por  Dña. Maria José Tercero Fernández, con DNI ***6198**, con 
número de registro 202400004979, con fecha 17/10/2024, en la que presenta documentación para 
optar a una plaza de vigilante de zonas verdes, queda desestimada la reclamación ya que no 
presenta la documentación requerida (Carnet de fitosanitario).

- Vista  la  alegación  presentada  por  Dña.  Eva  Maria  Sánchez  Molina,  con  DNI  ***7613**,  con 
número de registro 202400004933, con fecha 17/10/2024, en la que presenta la documentación 
requerida (Carnet de fitosanitario) para optar a una plaza de peón de jardinería fin de semana, 
queda estimada la reclamación.

- Vista  la  alegación  presentada  por  Dña.  Ana  Belén  Jimenez  Martín,  con  DNI  ***8575**,  con 
número de registro 202400005124, con fecha 23/10/2024, en la que solicita ser admitida en el 
proceso selectivo para una plaza de peón de limpieza viaria/conductor maquina barredora de la 
cual, había sido omitida  por error, apareciendo en el  listado de excluidos del proceso selectivo 
para  una  plaza  de  conductor  de  camión  y  máquinas, queda  estimada  la  reclamación al 
comprobarse que la solicitud de participación en el proceso de peón de limpieza viaria/conductor 
maquina barredora es correcta.

- Vista la alegación presentada por  D. Miguel Ángel Cruz de la Beldad, con DNI ***7121**, con 
número de registro 202400005009, con fecha 18/10/2024, en la que presenta la documentación 
requerida (Carnet de conducir B) para optar a una plaza de conserje centro joven, queda estimada 
la reclamación.

- Vista la alegación presentada por D. Ivan Descalzo Huertas, con DNI ***8052**, con número de 
registro 202499900010026, con fecha 18/10/2024, en la que presenta la documentación requerida 
(Carnet  de conducir  B)  para optar  a  una plaza de conserje  centro joven, queda estimada la 
reclamación.

Considerando lo dispuesto en el articulo 5.1 de las bases de esta convocatoria y en la normativa de aplicación.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los apartados g) y s) del 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar de forma definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 
referenciada, con expresión en su caso, de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo I de 
esta resolución.

SEGUNDO: El tribunal calificador de este proceso selectivo este compuesto por los siguientes miembros:

Presidente/a titular: Dª Maria Dolores Cánovas Ortega, secretaría del Excmo. Ayuntamiento de la Solana.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 1
0



 

Suplente: Dª Juliana López Sevilla, secretaria-interventora del Excmo. Ayuntamiento de Carrión

Secretario/a titular: Dª Eva María Novalbos Reina, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra.

Suplente: Carmen María Moreno Cobos, vicesecretaría del Excmo. Ayuntamiento de Miguelturra.

Vocales:

1 Vocal titular: Dª Nieves Cristina Crespo Marín, interventora del Excmo. Ayuntamiento de Puertollano.

Suplente: Dª Ana Herraez Escobar, Arquitecta del Ayuntamiento de Miguelturra.

2 Vocal titular: Dª Beatriz Muñoz Tercero, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra.

Suplente: Dª Pilar León Rodrigo, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra.

3 Vocal titular: Dª Mª Angeles Castellanos Maroto, personal laboral fijo del Ayuntamiento de Miguelturra.

Suplente: Dª Teresa Filoso Núñez Cacho, personal laboral fijo del Ayuntamiento de Miguelturra.

TERCERO: Los  interesados  legítimos  podrán  promover  recusación  de  los  miembros  del  tribunal  de 
conformidad con lo establecido en el art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector  
Público.

CUARTO: Ordenar su publicación en el  Boletín Oficial  de la Provincia y en sede electrónica de este 
Ayuntamiento.

ANEXO I

1. OFICIAL ALBAÑIL 2ª – C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: OFICIAL ALBAÑILERÍA 2ª (2 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***4681** BELDAD ARENAS JUAN CARLOS

2 ***2136** LETRADO ARREDONDO ANGEL

2. OPERARIO/A DE SEÑALIZACIÓN VIARIA - C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: OPERARIO/A DE SEÑALIZACIÓN VIARIA (2 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***8443** CARRIÓN MUÑOZ MONSERRAT

2 ***9504** FERNÁNDEZ PÉREZ DANIEL

3 ***6112** SÁNCHEZ ANGULO DAVID

3. PINTOR OFICIAL 1ª - C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PINTOR OFICIAL DE PRIMERA (1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***4896** DÍAZ SÁNCHEZ SANTOS

2 ***7584**
GARCÍA  CONSUEGRA  MARTÍN 
CONSUEGRA PRISCO

3 ***8150** MINGUELEZ MINGALLÓN DAVID

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 1
0



 

4. TRACTORISTA DE MEDIO AMBIENTE – C2

Pendiente de modificación de bases

5. AUXILIAR CLÍNICA GERIATRÍA – C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS:  AUXILIAR DE CLÍNICA GERIATRÍA (2 PLAZAS)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***2592** CASTRO LÓPEZ TELLO NOELIA

2 ***7332** CASTRO LÓPEZ TELLO LAURA

3 ***4108** FERNÁNDEZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN

4 ***8277** HERNÁNDEZ DELGADO EVA MARIA

5 ***9323** LÓPEZ CALERO LEONOR

6 ***3511** RECUERO FUENTES BEATRIZ

7 ***6978** SÁNCHEZ RUIZ GEMA

8 ***2603** TRUJILLO HERVAS SANTA

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS:  AUXILIAR DE CLÍNICA GERIATRÍA (2 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***1102** MIGUEL NARANJO PATRICIA 2, 3, 4, 5

6. LOCUTOR DE RADIO – C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS:  LOCUTOR/A DE RADIO (1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***6574** MOLINA LÓPEZ MARIO SANTIAGO

2 ***0191** RODADO NIETO MARIA TERESA

3 ***1509** SÁNCHEZ ROMERO DE AVILA DAVID

7. OFICIAL DE ALBAÑILERÍA DE 1ª - C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS:  OFICIAL PRIMERA DE ALBAÑILERÍA (1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***5253** DELGADO MARTÍN TOMAS

2 ***5635** NAVAS SÁNCHEZ JUAN CARLOS

8. MONITOR JUVENIL ECOLOGÍA – C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS:  MONITOR/A JUVENTUD-ECOLOGÍA (1 PLAZAS 60%)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***8150** MINGUELEZ MINGALLÓN DAVID

2 ***2492** RIOS BLASCO MIREYA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 1
0



 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS:  MONITOR JUVENTUD/ECOLOGÍA (1 PLAZAS 60%)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***1400** GARRIDO ARANDA EVA 11
2 ***1462** JIMENEZ MARTÍN MARIA DEL MAR 11

9. CONDUCTOR CAMIÓN Y MAQUINA – C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: CONDUCTOR CAMIÓN Y MÁQUINAS (1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***9818** CABANILLAS BRAVO FRANCISCO

2 ***1273** CAÑAS SÁNCHEZ JOAQUÍN

3 ***7743** CRUZ ANTEQUERA ANGEL

4 ***5601** DE LA ROSA FERNÁNDEZ ALBERTO

5 ***9377** MUÑOZ CESPEDES SERGIO

6 ***8738** RODRIGO RODRIGO ESTEBAN MANUEL

7 ***6112** SÁNCHEZ ANGULO DAVID

10. AUXILIAR ADMINISTRATIVO CON CAPACIDAD DIFERENTE – C2

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CON CAPACIDAD DIFERENTE 
(1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***7009** ALBA FUNEZ JOSE ENRIQUE

2 ***7121** CRUZ DE LA BELDAD MIGUEL ANGEL

3 ***1929** GARCÍA TRUJILLO MARIA

4 ***7037** ILLESCAS DE LA BELDAD NURIA

5 ***2285** VEGA ROMERO GREGORIO

11. PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA (1 PLAZAS)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***8170** ESPINOSA MARTÍN CONSUEGRA MARTA

2 ***0602** GARCÍA TORRES ANGEL

3 ***4908** MUÑOZ RODRIGO FÉLIX ANTONIO

4 ***4753** RODRIGO RUIZ VICENTE

5 ***7372** ROMERO CESPEDES FRANCISCO ANTONIO

12. CUIDADOR LIMPIADOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: CUIDADOR LIMPIADOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
(5 PLAZAS)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***3497** ALBIN MENDOZA SILVIA
2 ***8186** AREVALO GRUESO AGAPITO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 1
0



 

3 ***1132** CABEZAS MORALES DAVID
4 ***1480** LOZANO MORA PEDRO
5 ***6254** MATAS MARTÍNEZ ROSA MARIA

6 ***0083** NIETO ARENAS JESUS
7 ***6185** RIVAS MUÑOZ PEDRO JESUS
8 ***9010** RODRIGO CAMACHO RAÚL
9 ***7731** RODRIGO MOLINA YOLANDA
10 ***0740** SOBRINO MARTÍN ALBA MARIA

13. PEÓN JARDINERÍA – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PEÓN DE JARDINERÍA (3 PLAZAS)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***9934** ARANDA MENCHEROS ANDRÉS
2 ***6931** GARCÍA PINTO ANTONIO
3 ***6240** HERVAS NIELFA AUSENCIA
4 ***0001** PECO MARTÍN INÉS MARIA
5 ***5329** RIVERO MOLINA MARIA DEL MAR
6 ***5967** RUIZ COSTA DAVID
7 ***7613** SÁNCHEZ MOLINA EVA MARIA

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS: PEÓN DE JARDINERÍA (3 PLAZAS)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***2150** DE CÁDIZ TORRES LUIS 8

14. PEÓN IMBORNALES – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS:  PEÓN DE IMBORNALES (1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***6359** LEÓN MUÑOZ JOSE LUIS

15. PEON ALBAÑILERÍA – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PEÓN DE ALBAÑILERÍA (1 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***5344** DE LA CRUZ BELDAD JOSE
2 ***5133** MARTÍN GONZÁLEZ LORENZO

3 ***5635** NAVAS SÁNCHEZ JUAN CARLOS

16. PEON LAVANDERÍA – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PEÓN DE LAVANDERÍA (1 PLAZAS) 64,29%

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***7622** MOLINA SÁNCHEZ JUAN ANTONIO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 1
0



 

17. VIGILANTE DE ZONAS VERDES – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: VIGILANTES DE ZONAS VERDES (6 PLAZAS) 60%
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***1132** CABEZAS MORALES DAVID

2 ***6318** ESPADAS RODRÍGUEZ FRANCISCA
3 ***6085** EXPÓSITO ROYO MARIA DE LOS ANGELES

4 ***6931** GARCÍA PINTO ANTONIO

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS: VIGILANTES DE ZONAS VERDES (6 PLAZAS) 60%
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***6433** CORNEJO NOVELLA GIAMNINA PRINCE 2, 8
2 ***7121** CRUZ DE LA BELDAD MIGUEL ANGEL 8
3 ***1532** DE HERAS SÁNCHEZ TANIA 8
4 ***7518** GARCÍA ILLESCAS RAMONA 8
5 ***1462** JIMENEZ MARTÍN MARIA DEL MAR 8
6 ***9757** SÁNCHEZ BIUTRAGO JOANA 8

7 ***6198** TERCERO FERNÁNDEZ MARIA JOSE 8

18. PEON JARDINERÍA DE FIN DE SEMANA – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PEÓN DE JARDINERÍA FIN DE SEMANA (2 PLAZAS) 60%
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***6931** GARCÍA PINTO ANTONIO
2 ***6240** HERVAS NIELFA AUSENCIA
3 ***7613** SÁNCHEZ MOLINA EVA MARIA

19. AYUDANTE DE HERRERO – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: AYUDANTE DE HERRERO ( 1 PLAZA)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***9627** SÁNCHEZ FRUTOS DIONISIO

20. OPERARIO MANTENIMIENTO EDIFICIOS Y SERVICIOS MÚLTIPLES – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS:   OPERARIO MANTENIMIENTO EDIFICIOS Y  SERVICIOS 
MÚLTIPLES (1 PLAZA)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***1132** CABEZAS MORALES DAVID
2 ***4510** MARTÍNEZ CERVANTES JACINTO
3 ***4753** RODRIGO RUIZ VICENTE

4 ***7372** ROMERO CESPEDES ANTONIO
5 ***2402** ROMERO TAPIADOR FRANCISCO JAVIER
6 ***7817** TORRES VARGAS FRANCISCO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 1
0



 

21. PEÓN LIMPIEZA VIARIA/CONDUCTOR MÁQUINA BARREDORA – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: PEÓN DE LIMPIEZA VIARIA/CONDUCTOR DE MAQUINA 
BARREDORA ( 4 PLAZA)
Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***9854** ANDÚJAR SÁNCHEZ JOSE MIGUEL
2 ***5026** DOMÍNGUEZ MARTÍN SERRANO ANTONIO

3 ***5762**
FERNÁNDEZ  CABALLERO 
ILLESCAS JOSE

4 ***8381** GARCÍA GONZÁLEZ ANTONIO

5 ***6931** GARCÍA PINTO ANTONIO

6 ***8334** GONZÁLEZ MATEO VICENTA

7 ***9331** JIMENEZ FEIJOO CARLOS MAXIMINO

8 ***8575** JIMENEZ MARTÍN ANA BELÉN

9 ***5635** NAVAS SÁNCHEZ JUAN CARLOS

10 ***4753** RODRIGO RUIZ VICENTE

11 ***1009** SÁNCHEZ SÁNCHEZ REBECA

22. CONSERJE CENTRO JOVEN – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: CONSERJE CENTRO JOVEN (1 PLAZA)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE
1 ***1132** CABEZAS MORALES DAVID
2 ***9024** CRUZ NIETO JESÚS

3 ***7121** DE LA CRUZ BELDAD MIGUEL ANGEL

4 ***8052** DESCALZO HUERTAS IVÁN

5 ***4572** DOMÍNGUEZ SANZ MANUELA
6 ***8170** ESPINOSA MARTÍN CONSUEGRA MARTA

7 ***1400** GARRIDO ARANDA EVA MARIA
8 ***7037** ILLESCAS DE LA BELDAD NURIA

23. CONDUCTOR OPERARIO VOLUMINOSOS – AP

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS: CONDUCTOR OPERARIO DE VOLUMINOSOS (2 PLAZAS)

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***9627** CARABALLO SÁNCHEZ ROSA MARINA

2 ***8334** GONZÁLEZ MATEO VICENTA

3 ***9331** JIMENEZ FEIJOO CARLOS MAXIMINO

4 ***8575** JIMENEZ MARTÍN ANA BELÉN

5 ***5635** NAVAS SÁNCHEZ JUAN CARLOS

6 ***9128** PALMERO RODRIGO JULIÁN

7 ***4753** RODRIGO RUIZ VICENTE

8 ***7372** ROMERO CESPEDES FRANCISCO ANTONIO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 1
0



 

9 ***2402** ROMERO TAPIADOR FRANCISCO JAVIER

Causas de exclusión:
1 Instancia presentada fuera del plazo indicado.
2 Fotocopia del DNI.
3  Declaración  jurada  de  no  estar  inhabilitado  para  el  ejercicio  de  las  funciones  públicas,  ni  haber  sido  separado  mediante  
expediente disciplinario del servicio de las administraciones Públicas. Así como no padecer enfermedad o defecto físico que impida 
realizar las funciones asignadas al puesto.
4 Título académico exigido.
5 Resguardo de ingreso acreditativo de haber abonado las tasas de derecho a examen o certificado expedido por la oficina de  
empleo como demandante de empleo, y no perciban prestación ni subsidio según Articulo 5 de la Ordenanza fiscal Nº 43 reguladora 
de la tasa por derechos de examen.
6 Carnet de conducir B.
7 Carnet de conducir C.
8 Carnet de Fitosanitario.
9 Carnet de conducir B-E.
10 CAP
11 Monitor de actividades Juveniles.
12 Discapacidad superior al 33%."

  

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

Expediente: MIGUELTURRA2024/007086

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: s
P

X
qE

nk
M

K
ua

4i
7p

X
iZ

v2
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

1/
11

/2
02

4 
09

:5
9:

22
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

10
 d

e 
10


		2024-11-11T09:59:44+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Proceso Estabilización temporal de Empleo. Fase II




